Tubos de Acero de Mésxico, 5.A,
Carret, México Veracruz iKm 433.7 SiM
Delfine Valenzuela Tejeria, Veracruz, Veracruz
C.P 91697 MEXICO
(52) 229 989 7100 tel
| (52) 229 989 1600 fax

CERTIFICADO DE PRUEBAS EN FABRICA Number / Namero: Page / Pagina:
CERTIFICADO DE PRUEBAS EN FABRICA 13078571 176
Date / Dia: October 17, 2013
Cuslomer / Ciiante: PLESA ANAHUAG Y GIAS, 8.4, DE C.V. Customer's Order ltem / Ordan Cliente - ilem: Custemer’s Raference / Ref. del Cliente:  [Manufacturer's Works Order N° / Confirmacien de Venta:
WIA 16185 204660/03
Manufaciuring Process { Proceso de Manufactura: Produst Type { Tipo de Producta:  {Surface / Superficie:
SEAMLESS HOT ROLLED LINE PIPE SEAMLESS VARNISHED
LAMINADO EN CALIENTE SIN COSTURA CONDUCCION SIN COSTURA . BARNIZADO
Standard er Specification / Mormas o Especificaciones; Steel Grade / Grado de acero: Ends / Extremos:
APl 5L ED45/JULY 2013 ' BiX42-L245/L.2%0 PSL1 NORMAL BEVEL
i ’ BISELADO NORMAL
Dimensions / Dimensicnes: Schedute / Cédula: ) Length / Longitud: Quantity / Cantidad; 313 Pcs/Pz Narrinal Weight / Peso Nominal: -
2.375 X 0.218 INCH SCHOB0/W.C XS 19.69121.33 FT 6580873 FT 33486.040 LB 5.03 LBIFT
60.3 X 5.5 MM 6.00 7 .50 MTS 2005.850 MTS 15189.000 KG 7.48 KG/M
Specimen condition Specimen dimensions Test Y.S. Uu.T.S. Y.S./UT.S Elongation f Alargamiento
Heat M* | Sample N° |  Condicién de 1a piobeta Bimensiones de la probeta temp | Eul 0.50 %. Req.
Colada N°| Muestra N*| Ls Se¢ |Type| On Siza- Area . | Temp. |Min: 290 Min: 415  |Req. Max. Lo Min. | Obt.
Tipo Tamafio Seccion | ensayo |Max: — Max: -- -
mm mm2 °C MPa MPa in Ya Y%

8812 TH403 B AM Ss L 18.19 X 05.63 110,42 RT 368 518 0.7 Z 218 35.0

8818 75405 B AM Ss L 19.2 X 05.81 114,03 RT 3685 515 0,72 2 22.% 36.0
AM: As manufactured / Segun proceso de fabricacion Ls: Location of sample / Ubicacion de |z muestra Cri: Orientation / Orientacian Sc: Specimen condition f Condicion de la probeta
B: Bogy ! Cuerpo . Max: Maxirum { Maximo _Req. Max: Required maximum / Maximo requerido Ss: Strip specimen / Mugstra rectangular
L: Longiludinal / Longitudinal Min: Minlmum / Minimo Req: Re'quiredp‘ Requarido U.T.S: Uttimate tensilz strength / Resistencia
Lo: initial length / Longltud inicial Qbt: Obtained / Obtenido RT: Room temperature / Temperalura ambients "¥Y.S: Yield sirength ! Flugnciz

Compesition % f Composicién %

X100 . X 1000 S . X 10000 X100 X
c Mn Si Mo | Cr P S v MNb Ni Cu | So | Al Ti As | B Ca N_[Cal. 1| Cot. 2] Col. &
H Max 28 120 -- 15 40 30 30 80 - [ 400|450 - o N e - - 15 | 100 6
Min - 29 10 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
HeatN® | Sample N° [P Max 28 | 120 F. -- 15 40°| 30 30 20 - 400 | 406 ) - e - -- — - 15 | 100 6
Colada N° | Muestra N° Min - 29 | it - -- - - -- - - - - - = - - - -- -
e rooe == =
6812 000C1 H 8§ 75 30| 0.8 4 [} 2 1 1 EDI EEED BEEN 3 2 2 1 22 6z | 64 ]198¢ 0.2
| This cerificala Is issued by a computerized syslem aﬁd it is valid with elsclronic signature. Gn ithe original certificate 1he trade-mark green colored Esla cerlificado sa emita mediante sislema computatizade y es validado <en firma eleclranica.  El certificado criginal posee impreso el lago
"Tenaris® it slamped. In case the ewner of ihe original certificate would ratease a cepy of il. he must altesl its conformityito the original one faking " |Tenaris color verde, En casa de que el paseedor del cerlficado enlrague-una copiz, debera garantizar la conformidad can el ariginal haciéndose
upon himself the respansibility for any unlawtul or nol allowed use. Any alieration and/or Jalsification will be subjected to the law. responsable por cualquier usc llegat o indebide. Cualquier alleracian ylo falsiflcacion eslara sujela a laley.
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Tubos de Acero de México, 5.A.

Cairet. México Veracruz Xm 433.7 5M
Delfino Valenzuela Tejeria, Veracruz, Yerao
C.P 91697 MEXICO

(52} 229 888 1100 tel

(52} 229 989 1500 fax

CERTIFICADO DE PRUEBAS EN FABRICA Number / Numsro: Page / Pagina:
CERTIFICADO DE PRUEBAS EN FABRICA 13078571 218
. Date / Dia: October 17, 2013
Customer ! Ciierte: PLESA ANAHUAG Y CIAS. S.A. DE C.V. Customer’s Order lkem / Crdan Clignte - ltem: [Cusiomers Relerence | Ref. del Cliente: . JManufaciurer s Warks Ordar N° 7 Confmmacion de venta:
N/A 16185 204660/03
Manufacturing Process f Proceso de Manufactura: Product Type / Tipo de Producta: Surface / Superficie:
SEAMLESS HOT ROLLED LINE PIPE SEAMLESS VARNISHED
LANINADOQ EN CALIENTE SIN COSTURA CONDUCGCION SIN COSTURA BARNIZADOQ
Standard or Specification / Normas o Especificaciones: Steel Grade / Grado de acero: Ends { Extremos:
API 5L EDASIJULY 2013 Brx42-1.245/1.290 PSL1 NORMAL BEVEL
. BISELADO NORMAL
Dimensions / Dimensiones: Scheduie / Cédula: Lenglh / Longitud: Quantity / Cantidad; 313 Pcs/Pz Nominal Weight / Peso Nominal:
2.375 X 0.218 INCH SCH 030 /W.C XS 19.69/21.33 FT 6580.8T3 FT 33486.040 LB 5.03 LBIFT
160.3 X 5.5 MM 6,00 /6,50 MTS 2005.850 MTS 15189.000 KG 7.48 KGIM
T T T T CHEMICAL COMPOSITION 7 COMPOSICION QUIMICA 1
Compaosition % / Camposician %
X 100 X 1000 X 10000 X 108 .
C Mn] S [MafCr| P] S| Vv |Ne] NiJGu]on] A} Ti | As| B | Ca| N [CehifCel 2[Coul:3]- .
H Max 28 | 120 - i5 40 30 30 80 — | 4006 | 400 - - - - - - - f5 100
Mn | - | 2 | 0] -] <] ~§ -~ ~t~] -~} <!~ -1T-7T-¥«~1=1T-1-1]-
Heat N*® Sampls N° {PF Max 28 120 - 15 40 k{1 30 80 - | 400 } 400 - - - - e - - 15 | 100
Colada N” | Muestra N® Iin — 29 | 10 -~ - - -- - - - - - - - - - - - - -- --
6812 75403 I 18 71 28 1.2 4 K 1.3 1] ) 30 { 108 8 21 [1] 2 1] 28 B4 0 |94 [1]
6812 75404 P 7 73 28 1.2 4 7 1.3 1] ] 40 1 112 g 21 V] 2 o 25 59 0 |204] O
- 6818 Q0001 H 18 ¥7 30 | 06 | I3 7. 2 1 1 30 ] 102 7 20 2 2 1 i5 59 | 041208} 0.2
GB1G 75405 P 18.1 76 28 1.1 7 7 1.5 b} 0 40 1 100 7418 0 2 0 15 57 0 |224 a
66818 75406 P 18 78 28 1.1 7 6 1.3 0 [1] 40 93 7 20 [H 2 0 17 57 Q 22 0
Cal. 1: SUMA Nb+V+Ti . Col. 3: SUMA No+V i Max: Maxirum / Méximo F: Preduct f Producto
Gol. 2: SUMA Mo+Cr+Ni+Cu+y H: Heat ! Colada Min: Minimum / Minime

UREZA EN EL ESPESOR

Required values Individuals / Individuales Average / Promadio Hardness type/Tipo de duraza:HRC
Valores requeridos Min: - Max: 22.0 | Var: = Min: - | T Max; - i Var: -
Heat N® Sample N° Specimen condition Quad. Scale . MW
Colada N*® Musstra N° Ls S¢ . Escala 1 Z 3 Avg.
6612 75403 - ‘B . Al ] - HRBW - 79.5] 784 785 791
6812 75404 B AM 1, HRBW 771 78.2 77.9 77
This cerlificate Is issued by a compulerized system and it s valid with electronic signalure. On the ungmal.carﬁ‘ka\e ihe Irade-mark gresn colored . Wmdu 56 BIiG MBdiENTe Si5(sMma CompuUlanzada y 5 validats con Tima Bleciamca. £l Ceniicadn GRginal posee MpIess 51 1oga
Tenaris” is slamped. In case the owner of the original certificate wolld reiease a copy of it, ha must attest ils conformity to the original one taking Ténaris color verde, En caso de que el poseedor dal certificada’ entregue.una copia, deberd garantizar la conformidad can & original haciéndose
upon himself Ihe responsibility for any unlawiful or not allowed use. Any alteration andtar falslrcahun will ba subjecled to the law, rospansabls por cualquier usa ilegal o indsbido. Cualguier alleracion yio falsificacion eslars sujela ala ley.

FORO03171




Tubos de Acero de México, S.A.

Carret. México Veracruz IGm 433.7 Siy

Pelfino Valenzuela Tejeria, Veracruz, Vaeraciuz
C.P. 91697 MEXICG

(52) 229 989 1100 tel

{52} 229 989 1600 fax

CERTIFICADO DE PRUEBAS EN FABRICA | Number/Nimers: | Page/ Pagia:
CERTIFICADO DE PRUEBAS EN FABRICA 13078571 3/6
Date / Dia: October 17, 2013
Customer / Cliente: PLESA ANAHUAC Y CIAS. 8.A, DE C.V, Customer's Ordar Item { Orden Cliente - ltem: Customer’s Reference / Ref. del Cliente:  |Manufacturer’s Works Order N° f Confirmacién de Venta:
N/A 16185 204660/03
Manufacturing Pracess / Proceso de Manufactura: Product Type / Tipa de Producto: Surface / Superficie:
SEANMLESS HOT ROLLED LINE PIPE SEAMLESS VARNISHED
LAMINADC EN CALIENTE SIN COSTURA CONDUCCION SIN COSTURA BARNIZADO
Standard or Specification f Normas o Especificaciones: Steel Grade / Grado de acero: Ends { Extremos:
AP! 5L ED4S/IJULY 2013 BiX42-L245/L.290 PSL1 NORMAL BEVEL
BISELADO NORMAL
Dimensions / Dimensiones: Schedule ! Cédula: Lengfh ¢ Longitud: Quantity / Cantidad: 313 Pcs/Pz Nominal Weight / Peso Nominal:
: 2.375 X 0.218 INCH SCH 080/ W.C XS 19.69/ 21.33 FT B580.873 FT 33486.040 LB 5.03 LB/FT
: 60.3 X 5.5 MM ’ 6.00/ 6.50 MTS 2005,850 MTS 15189.000 KG 7.48 KG/M
M T T T HROUGH WALL HARDNESS / DUREZA EN EL ESPESOR ™ i
Required values Individuals / Individuales Average / Promedio Hardness type/Tipo de dureze:HRC .
Valores requeridos Min:— § Max: 220 | Var - Min:~ | Max- | Var-— i
Heat N* . Sample N° ) Specimen condition Quad, . Scale R MW
Colada N° Muestra N° Ls Sc Escala - - T 2 3 | Avg,
5815 75405 B Al 1 HRBW GEeTRB L 794 78.5 78.7
5815 75408 B AN . 1 HRBW ' 80.37:) 776 78.9 789
Al As manufactured / Segln proceso de fabricacion Ls: Localion of sampie  Libicacidn de la muestra MW: Middie wall / Centro Var: Variation { Variacion
Avg: Average / Promedio Max: Maximum / Maxime Quad: Quadrant f Cuadrante
B: Body [/ Cuerpo . Min; Minimum / Minirmo . 5¢: Specimen cendition / Condicion de la probela

: .
{ H

Standard / Narma: Standard / Norma:
Heat N° | Sampie N° Resuit T HealN® | Sample N° |~ Result
Colada N* | Muestra N° Resuliada : Colada N° | Muestra N° Resuliado
o .
6812 75404 Good / Bucno 6818 75406 Good / Bueno
[This cerfificaie s Issued by a computerized system and it is valid with eleclronic signafure.” On the original cerlificals the trade-mark green colored - Esta cerlificado 52 emile mediante sistema compuiarizado y a5 validado ‘con firma elactionica.  El cerlificade original posee impreso ef lago
"Tenaris” s stamped. In case the owner of the original certificate would release a copy of il, he musl attest lis confarmity to the original one Laking Tenaris tolor verde. En caso de que el poseedar def cerifilcado -entregue una copia, debera garantizer la confermidad con el original haciéndose
upon himssll the responsibility for any unlawiul or nél allowed use, Any alteration and/or falsificatton will ba subjsclad to the law. . respensable por cualquier uso ilegal ¢ indeblda. Cualguler-al i6n yfo-falsl ion eslara sujeta a'laiey...

FORO3171




Tulios de Acero de México, 5.A,
Carret. México Veracruz K 433.7 SN
Delfino Valenzuela Tejerfa, Veracruz, Yaraoe
C.P. 91697 MEXICS
(52) 225 989 1100 tei
- {52) 229 989 1660 Tax

CERTIFICADO DE PRUEBAS EN FABRICA
CERTIFICADO DE PRUEBAS EN FABRICA

Number / NOmero:

13078571 416

Page / Pagina:

Date / Dia: October 17, 2013

Customer { Cliente: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V, Customer’s Order lterm / Orden Cliente - ltem: Tustomer s Reference / Ret. 06l Clente: . IManufagiurer s Works Order N° / Gonfirmagian te Venta;
N/A 16185 204660/03

Manufacturing Process / Proceso de Manufactura: Product Type / Tipo de Producta: Surface / Superficie:

SEAMLESS HOT ROLLED LINE PIPE SEAMLESS VARNISHED

LAMINADO EN CALIENTE SN COSTURA CONDUCCION SIN COSTURA BARNIZADO

Standard or Specification / Normas o Espacificaciones:
APL 5L ED45/IJULY 2013

Stee! Grade / Grade de acero:
B/X42-1245/1.290 PSL1

Ends / Extremos:
NORMAL BEVEL
BISELADO NORMAL

Bimensions f Dimensiones:

2.375 X 0.218 INCE
4603 X 5.5 NN -

Schedule / Cédula:
SCH 080/ W.C XS

Length 7 Longilud:

19.69721.33 FT
6.00/ 6.50 MTS

Quanlity / Cantidad: 313 Pes/Pz
6580.873 FT
2005.850 MTS

33486.040 LB
15489.000 KG

MNominal Weight / Pesc Nominal:
5.03 LBIFT
7.48 KGiM

o Y DROSTATIC TEST | PRUEBA HIDRAULICA

Pressure / Presian Time ! Tiempo Results f Resultado

Unit / Unidad. Value / Valor Seconds f Segundos.

mpa 20.5 5 Satisfactory / Satisfactoric

T T HEAT TREATMENT | TRATAMIENTO T

Heat treatment / Tratamiento térmico: Pipe / Tubo
Quench mediz of heat treatment process { WMedio de enfriamento del tratamiento térmico: nfa
Temperaiure Scale / Escala de Temperatura: nfa -~ .

Type
Tipa

As Raolled

Supplementary fnfarmation
Informacion Suplementaria

Manufaclured by TenanisTamss

Steel making process:

Electric Arc Fumnace-Ladle Furnace-Cantinuoue Casling Machine.
Fully Killed Steel

Material free from Mercury contamination

Fabricado por TenansTamsa

Fabricacién del acero: :
Horne de Arce Eléctrico-Horne de Afinacidn-Maguina de Colada Continua.
Acero calmado con aluminio

Material ljore de contaminacion de Marcurio

j7his certificale is_. issued by a computerized syslem and it is valid with efeclronis signalure. Ontha Dnglrﬁﬁ:erﬁcale the trade-mark green colorad
"Tenarts™ is stamped. In case the owner of the ariginat ceriilicate would release a copy of #, he must allest its conformity lo the original ane laking
upon himsalf the responsibility fer any unlawful or not allowed uge. Any alleralian and/or falsification will ba subjecled to the law.

Tanarig color verde. En caso de que el poseedor del certificado -entregue una copia, deberé garantizar la conformidad con el original haciéndose

Este cerilficado se emite medianle sislema computarizado y & uaﬂadu ooh ima elactranica.  El cerlificado ariginal posee imprese el logo
responsable por cualguier usa ilegal o indebido, Cualguier alleraclan yio falsificaciin eslard sujsla 2 laley.

FORO03171



Tubos de Acero de Mdéxico, S.A,

Carret. México Veracruz Km 433.7 5N
Delfino Valenzuela Tejeria, Veracuz, Vers
C.B 91697 MEXICO

{52) 220 989 1100 tel

(52) 220 989 1600 fax

CERTIFICADO DE PRUEBAS EN FABRICA Nusmber / Nimero: Page / Pgina:
CERTIFICADO DE PRUEBAS EN FABRICA 13078571 5/6
Date / Dia: October 17, 2013 °
Customar / Cliante: PL=E=§¢‘-\ ANAHUAC Y CIAS. S.A. DE C.V. Customer’s Order Item / Orden Clients - ltem: Customer’s Reference / Ref. def Cliente: Manufacturer's Works Order N° / Confirmacién de Venta:
N/A 16185 204660/03

Manufacluring Process / Proceso da Manufactura; Product Type ! Tipo de Produclo: Surface / Superficie:

SEAMLESS HOT ROLLED LINE PIPE SEAMLESS VARNISHED

LAMINADO EN CALIENTE SIN COSTURA CONDUCCION 8IN COSTURA BARNIZADO

Standard or Specification / Normas o Especificaciones: Steel Grade f Grado de acero: Ends / Extremos:

API 5L ED45IULY 2013 BIX42-L245/.290 PSL1 NORMAL BEVEL
: BISELADO NORMAL
Dimensions { Dimensiones: Schedule./ Cédula: Lenhgth / Longitud: Cuantity / Cantidac: 313 PesiPz Nominal Weight / Peso Nominal:
! 2.375 X 0.218 INCH SCH 080 /W.C XS 19.69 7 21.33 FT 6580.873 FT 33486.040 LB 5.03 LBFT
‘ 60,3 X 5.5 MW 6.00/ 6.50 MITS 2005.850 MTS . 15189.000 KG 7.48 KG/M

T T T SUPPLEMENTARY INFORMATION / INFORMACION SUPLEMENTAR

Supplementary Information
Informacion Suplementaria
Nat repaired by welding No reparado por soldadura
Non destructive test. Satistaclory Confrel no destructivo. Satistactorio
Inspeclion melhod Métoda de inspeccidn o
.~ EMI - FLVI - MPI - .- EMI- FLVI - MPI - AT 2
MATERIAL ACCORDING TC MACE MRO175 /S0 15156-2, 2008 AND NACE MRO0103, 2010 ONLY FOR HARDNESS MATERIAL DE ACUERDOQ A NAGE MRO175 /150, 151582, 2009'¥ NAGE MRB'LOS, 2010 SOLO DUREZA MAX. 22
22 BRG MAX. HRC
Tamsa Ref: 466822 Tamsa Ref: 455822
API 5L ED45MULY 2013, ASTM A106/11, ASTM AB3/12, ASME SA106/2010 APR| S ED4S/MULY 2013, ASTM A106/11, ASTM AB3/12, ASME SA106/2010

"SUMMARY REPOR,

Heat N° Quantity Ltength . - Whaight Heat N° Quant.i'{y . Length Weight
Colada N° Cantidad Longitud Paso ' Colada N° Cantidad Longitud Peso
) ’ (Fieces) {fi) (m) {Tans} . (Pieces} {it) ) {m) (Tans)
6812 287 6,033.5-31 ) 1,839.11 13,928 6818 26 |  547.08 ; 166.74 1.2-6'1
! Average length per pipe Nominal weight per pipe
i Longitild promedio por fubo Peso nominal par tubc
N {0 ] {m) (Ibfit) (kg/m)
21.025 | 6.408 6.088 7.572
This cerfiicals &5 mevad by a computenzed system and it is valid with electronic signalure. On he orginal éerificate {he trade-mark green colored _{Esle cerificado se emile medianle sistema computarizado y es v_elh:iédu con firma elgclronita. B certincado cniginat posee impreso et logo
"Tenaris™ Is stampad. In case the owner of the orginal cerlifisate would release a copy of it, he must attest iis_ conferinily to the original one ieking Tenaris-color verds. En caso de que el poseedor del certificads entregue una copia, debera garanlizaila confermidad con el original haciéndose
upon himself the responsibility for any unlawful or not allowsd use. Any alteration andior falsification will ba subjecled 1o the law. . respansable por cualquier uso ilegal o indebide. Cualquier alleracion yio falsificaclon estara sujeta a la lsy.

FORO03171
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Tuhos de Acero de México, §.A.

Carret. Mexico Veracruz Km 433.7 5

Delfino Valenzuels Tejeria, Veracruz, Veracruz
C.R 91697 MEXICO

(52) 225 989 1700 tel

(52) 229 989 1600 fax

CERTIFICADO DE PRUEBAS EN FABRICA Number / Nimero: Page / Pagina:
CERTIFICADQ DE PRUEBAS EN FABRICA 13078571 §/6
Date / Dia: October 17, 2013
Gustomer / Cliente: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S A.DECY. Customer’s Order llem / Orden Cliente - llam: Customer’s Reference / Rel. del Cliente:  [Manufacturer’s Works Qrder N° 7 Confirmacion de Venta:
NIA 16185 . 204660/03 '
Manufacturing Protess / Proceso de Manufactura: Produet Type / Tipe de Producto: Surface / Superflcie:
SEAMLESS HOT RGLLED LINE PIPE SEAMLESS VARNISHED
LARMINADO EN CALIENTE SIN COSTURA CONDUCCION SIN COSTURA BARNIZADO
Standard or Specification / Normas o Espacificaciones: Steel Grade / Grado de acero: Ends f Extremos:
API 5L ER45/JULY 2013 B/X42-1245/1290 PSL1 NORMAL BEVEL
BISELADO NORMAL
Dimensions / Dimensiones: Schedule / Cédula: Length f Longited: Quantity / Cantidad: 313 Pes/iPz Naminal Weight / Pese Nominal:
2.375 X 0.218 INCH ' SCHOBD/W.C X8 19.697 2133 FT 6580.873 FT 33486.040 LB 5.03 LBIFT
60.3 X 5.5 MM 6.00/6.50 MITS 2005.850 MITS 15189.000 KG 7.48 KG/M

This Is to cerlify that the product dascribed hare has been manufaciured, sampled, tested, and inspecied In accardance with Far el presente certificamas que el maternial aqui descrito ha sido fabricado, muestreado, ensayade e inspeccicnado de
purchaser order requirements. This cerlificate is nol a daclaration of origin nor may it be used as a declaration of origin. acuerdo a los requisitos de su orden de compra. Este cerlificado no es, ni puede ser usado, como una declaracion de arigen.

CUSTOMER , THIRD PARTY TENARIS QUALTY Y DEPARTMENT SIGNATURE

INSPECTION GOMPANY
COMPARIA DE INSPECCION

NQ APLICA :
Employee Name: N/A GQUALITY CERTIFICATION DEPT, CHIEF OF QUALITY CERTIFICATION DEPT.
DEPTQ. DE CERTIFICAGION DE CALIDAD RESPONSABLE DEL DEPTQ. DE CERTIFICACION DE CALIDAD
Teresa M. Castelld Abraham Rafael Gutiérrez de Velasco Magallanes
This cerificate is issued by a compulerized s'y?lam and it is valtd with electranic signature. On the original cerlificate the Irade-mark green colored - Este canficadt s& emile mediante sisiema computarizado y gs validado' con firma electrénica.  El cerlificado original posee impreso f laga
"Tenarls™ Is slamped. In case tha owner of the originat cerificale would release a copy of it, he must altestits canformily lo the original one taking Tenarls color verde. En caso de que el poseador del cerdificado entreguz una copia, deberd garantizar.la conformidad con et original haciéndose
. upon himself the responsibilily for any unfewful or Rot allowed use. Any alteralion andlor falaification will be subj o the [aw. respongable por cualquier uso ilegal o indebide. Cualguier al /o falsi ién eslard sujsia-a la ley,

FORO03171




